ADFC Kreisverband Herford e. V. | Bindingstr. 52 | 32257 Biinde

Mietpreisliste fur den Fahrradanhanger

HF - RW 1212

Mietpreis 1 Tag
Mietpreis 2 Tage
Mietpreis 3 Tage
Mietpreis 4 bis 7 Tage
Mietpreis 8 bis 14 Tage

zuziiglich Versicherung pro Vermietung

Kontaktdaten:

Peter Gllpen

Tel.: 05221 72496
oder

Christine Emanuel
Tel.: 0175443 443 0

adfc

Kreisverband Herford e. V.
c/o Christine Emanuel

Tel.: 0175443 4430
christine.emanuel@adfc-herford.de
www.herford.adfc.de

Sparkasse Herford
IBAN: DE88 49450120 0213 0140 20
BIC: WLAHDE44XXX

310/5850/0778

100,00 €
150,00 €
225,00 €
300,00 €
500,00 €

20,00 €



