



Kreisverband Herford e. V.  
c/o Christine Emanuel

ADFC Kreisverband Herford e. V. | Bindingstr. 52 | 32257 Bünde

Tel.: 0175 443 443 0  
[christine.emmanuel@adfc-herford.de](mailto:christine.emmanuel@adfc-herford.de)  
[www.herford.adfc.de](http://www.herford.adfc.de)

**Bankverbindung**  
Sparkasse Herford  
IBAN: DE88 4945 0120 0213 0140 20  
BIC: WLAHDE44XXX

**Steuernummer**  
310/5850/0778

## Mietpreisliste für den Fahrradanhänger HF - RW 1212

<b>Mietpreis 1 Tag</b>	100,00 €
<b>Mietpreis 2 Tage</b>	150,00 €
<b>Mietpreis 3 Tage</b>	225,00 €
<b>Mietpreis 4 bis 7 Tage</b>	300,00 €
<b>Mietpreis 8 bis 14 Tage</b>	500,00 €
<b><u>zuzüglich Versicherung pro Vermietung</u></b>	<b>20,00 €</b>

### Kontaktdaten:

**Peter GÜLPEN**

**Tel.: 05221 72496**

oder

**Christine Emanuel**

**Tel.: 0175 443 443 0**